خلاصه نتیجه گیری از بحث پولینوم دوم دور سوم کمیته مرکزی حزب در مورد شماره بیست و هفتم شعله جاوید فاقد اعتبار چنین است:

بعد از دو سال درگذشت رفیق ضیاء، انحلال طلبان دست به نشر شماره بیست و هفتم شعله جاوید که فاقد اعتبار است زده اند. ناگفته نماند که شماره بیست و هفتم دور چهارم شعله جاوید به عنوان شماره ویژه به مناسبت درگذشت رفیق ضیاء در سنبله ۱۳۹۹ خورشیدی (سپتامبر ۲۰۲۰ میلادی) از طرف حزب کمونیست (مائوئیست) افغانستان در وبسایت رسمی حزب (www.cmpa.io) نشر گردیده است. این شماره تقلبی هیچ ارتباطی به حزب کمونیست (مائوئیست) افغانستان ندارد.

این کمیته نه تنها که این روابط را فشرده‌تر ساخت و به موقع تبادل نظر با دیگر احزاب و سازمان‌های مائوئیست نمود، بل که به زودترین فرصت توانست که چهره انحلال‌طلبان خزیده در درون حزب را به احزاب و سازمان‌های مائوئیست جهان فاش و بر ملا نماید. کمیته روابط بین‌المللی بعد از این که نتایج جلسه تدارکی بین‌المللی در جنوری ۲۰۲۰ میلادی (جدی ۱۳۹۸ خورشیدی) را از رفقای ... دریافت نمود و بعد از مطالعه دریافت که ملیار به عنوان نماینده حزب در این جلسه سند حزب را حسب دل‌خواه خود به طور وسیع و گسترده تحریف نموده و مبارزه حزب علیه اندیشه گونزالو را کاملاً کم‌رنگ نموده است فوراً سند پیش‌نهادی حزب به جلسه تدارکی بین‌المللی را به انگلیسی ترجمه نموده و در مقایسه با سند ارائه شده ملیار به جلسه تدارکی به دسترس رفقای ...

مبتنی بر این وظیفه و مسئولیت عمده مبارزاتی کنونی، تدارک برای برپایی و پیش‌برد جنگ مقاومت ملی مردمی و انقلابی، وظیفه و مسئولیت محوری مبارزاتی کنونی حزب ما محسوب می‌گردد.

کمیته مرکزی حزب کمونیست (مائوئیست) افغانستان

۲۲ اسد ۱۴۰۱ خورشیدی

۱۳ آگست ۲۰۲۲ میلادی